СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СОВХОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

3 созыва

РЕШЕНИЕ

от  27.07.2015                                              № 50/20                                               с. Раздольное

Об  установлении границ территории, на которой может быть создана народная
дружина

В соответствии с частью 2 статьи 12 Федерального закона от 02.04. 2014 г. N 44-ФЗ
"Об участии граждан в охране общественного порядка",  Законом Волгоградской области
от 14.02.2005  N 1005-ОД "О  установлении границ и наделении статусом Николаевского
района  и  муниципальных  образований  в  его  составе",  руководствуясь   Уставом
Совхозского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской
области, Совет депутатов Совхозского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Установить, что границами территории, на которой может быть создана народная
дружина,  являются  границы  Совхозского  сельского  поселения  Николаевского
муниципального района.

2. Настоящее решение  вступает в силу с момента   официального  обнародования.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Совхозского
сельского поселения                                                 С.Н. Буйлин

consultantplus://offline/ref=394ADB3A17A7AEE90A4E01925D9778A9F257C277E6C5CB0D64E865E70F4FDEE92458FDD3F424A02FbDl9L
consultantplus://offline/ref=394ADB3A17A7AEE90A4E1F9F4BFB27ACF35A9D7BEBC6C15B3CB73EBA5846D4BEb6l3L